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Aktivlar:
Nagd pul vasaitlari va ekvivalentlari, o ciimladan bloklasdiritmis nagd vasait
Ticarat va investisiya qiymatli kagizlar
Banklar va digar maliyya institutlarindaki depozitlar
Banklar va digar maliyya institutlarina verilan kreditlar
Miistarilara verilmis kreditlar
a) istehlak kreditlari
b) biznes kreditlari
c) dasinmaz amlak kreditlari
d) digar kreditlar
(Miimkiin zararlar iiciin yaradilan magsadli ehtiyat)
Miistarilara verilmis kreditlar (xalis)
dmlak va avadanliglar
Qeyri-maddi aktiviar
Taxira salinmis vergi aktivlari
Balansdankanar aktivlar iizra miimkiin zararlarin ddanilmasi liciin magsadli ehtiyat
Digar aktivlar
Ohdaliklar:
Depozitlar
a) fiziki saxslarin depozitlari
b) hiiqugi saxslarin depozitlari
Markazi bank va dovlat fondlan qarsisinda dhdaliklar
Kredit taskilatlari va digar maliyya institutlan qarsisinda dhdaliklar
Borc giymatli kagizlan
Cari vergi dhdaliklari
Taxira salinmis vergi dhdaliyi
Subordinasiya borc dhdaliklari
Digar ohdaliklar
Kapital:
Sahmdar kapitall
Sahmin giymatinin dayismasindan galir (zarar)
Boliisdiiriilmamis manfaat
Umumi ehtiyatlar:
a) kreditlar, lizinglar va digar talablar iizra miimkiin zararlarin ddanilmasi iiciin adi ehtiyatlar
b) asas vasaitlarin giymatlandirilmasindan adi ehtiyatlar
c) digar imumi ehtiyatlar
Cami dhdaliklar va kapital

12,432,464.68
2.925,293.93
1,506,776.74
4,286,600.45
12,095.87
3,517,994.89
925,761.05
1,743,477.09
848,756.75
0.00
-261,268.47
3,256,726.42
182,566.28
19,626.49
0.00
-104,039.74
346,818.24
10,881,631.62
9,662,399.43
1,782,336.45
7,880,062.98
78,800.00
300,780.05
592680.70
20,505.13
16,077.53
0.00
210,388.78
1,550,833.06
1,225,647.82
0.00
166,717.84
158,467.39
53,359.58
12,733.34
72,374 47
12,432,464.68

11,483,857.38
6,411,938.25
1,363,516.05
471,976.00
15,498.80
3,099,446.88
778,613.83
1,587,248.22
733,584.83
0.00
-233,003.71
2,806,443.17
184,651.90
19,573.90
0.00
-114,145.60
204,404.91
10,046,112.39
8,201,600.13
1,282,974.71
6,978,691.42
115,000.00
213,285.95
769,049.40
32,470.91
16,077.53
0.00
638,562.47
1,437,744.99
1,225,647.82
0.00
61,289.69
150,807.48
b2,281.88
32,733.34
65,792.26
11,483,857.38



